
 1 

Poskytovatel: OBEC HORNÍ POLICE, IČO 00524662 

se sídlem nám. Odboje 12, 471 06, Horní Police, tel.: 487 861 337, mob.: 607 909 404 
   
 ŽÁDOST O POSKYTOVÁNÍ PEČOVATELSKÉ  SLUŽBY 

 
ŽADATEL 

Jméno,   příjmení,  titul:          

 

                                                                    

Datum narození:                                                                       

                      

telefon: 

 

Trvalé bydliště: 

 

Příspěvek na péči přiznán                         ANO                                                  NE 

(nehodící se škrtněte)             (v případě, že ANO, v jaké výši) 

Osvědčení  účastníka odboje dle zák. 255/46 Sb., (žadatel má nárok na poskytování 

pečovatelské služby v rozsahu základních činností zdarma (nehodící se škrtněte) 

                                                      ANO                                                        NE 

Jméno praktického lékaře:                                                                           tel: 

 

 

KONTAKTNÍ OSOBY 

 

  

Prohlášení: 

Žadatel (subjekt OU) poskytuje své osobní údaje (dále také „OÚ“) správci osobních údajů 

(Obci Horní Police) a to dle nařízení Evropského parlamentu a Rady EU 2016/679 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

(dále jen „GDPR“). 

Prohlašuji, že veškeré údaje v této žádosti jsem uvedl(a) pravdivě. 

Zavazuji se bez zbytečného odkladu nahlásit jakoukoliv změnu osobních a zdravotních údajů. 

 

 

                                                                                        ……………………………………… 

         podpis žadatele  

V Horní Polici, dne:                                                                                  

Příjmení, jméno Adresa bydliště Příbuzenský 

vztah 

telefon/mobil 

                                                   

    

Jméno a adresa zákonného zástupce je-li žadatel zbaven nebo omezen způsobilosti k právním 

úkonům: 

 

 



 2 

Žádám o poskytování těchto činností pečovatelské služby 

  (označte požadované služby) 
 

Požadované úkony a rozsah péče  Požadovaná četnost úkonů  Výše úhrady 

1. Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 

 

      Pomoc při oblékání a svlékání včetně 

      speciálních pomůcek 

        

       

 

60,- Kč/30 min 

O    Pomoc při prostorové orientaci   60,- Kč/30 min 

O    Pomoc a podpora při podávání jídla a pití   60,- Kč/30 min 

2. Pomoc při osobní hygieně nebo poskytnutí podmínek pro osobní hygienu 

     Pomoc při úkonech osobní hygieny     60,- Kč/30 min 

      Pomoc při základní péči o vlasy a nehty   60,- Kč/30 min 

      Pomoc při použití WC   60,- Kč/30 min 

3. Poskytnutí stravy nebo pomoc při zajištění stravy 

     Dovoz nebo donáška jídla  (Po – Pá)   20,-Kč/úkon 

     Pomoc při přípravě jídla a pití         60,- Kč/30 min 

     Příprava a podání jídla a pití           60,- Kč/30 min 

4. Pomoc při zajištění chodu domácnosti 

     Běžný úklid a údržba domácnosti    60,- Kč/30 min 

     Pomoc při zajištění velkého úklidu domácnosti   60,- Kč/30 min 

     Běžné nákupy a pochůzky   30,- Kč/úkon 

     Velký nákup (týdenní, ošacení, apod.)   90,- Kč/úkon 

     Praní a žehlení prádla, drobné opravy   60,- Kč/kg 

5. Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím 

       Doprovod za různými pochůzkami (k lékaři, 

nákup léků, oblečení apod.) 

 

 

 

 

 

60,- Kč/30 min 

 Fakultativní (nenárokové) úkony služby 

      Dohled (při užívání léků, měření tlaku, 

zajišťování potřeb klienta) 
 

 
70- Kč/30 min 

       Přemývání jídlonosičů   23,- Kč/úkon 

                                                 

 

 
 

 

 


